2025 年 10 ⽉ 24 ⽇
各    位

上場会社名 株式会社ドリコム
代表者 代表取締役社⻑     内藤 裕紀
（コード番号： 3793）
問合せ先責任者 取締役         後藤 英紀
（TEL： 050-3101-9977）

取締役及び従業員に対する譲渡制限付株式としての新株式発行の
払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年9⽉24⽇開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての新株式発⾏

（以下「本新株発⾏」といいます。）に関し、本⽇払込⼿続が完了いたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。本件の詳細につきましては、2025年9⽉24⽇付け「取締役及び従業員に対する譲渡制限付株
式としての新株式発⾏に関するお知らせ」をご参照ください。

記

新株式発⾏の概要

（1）払込期⽇ 2025年10⽉24⽇

（2）発⾏する株式の種類及び株式数 当社普通株式 86,000 株

（3）発⾏価額 1株につき472円

（4）発⾏価額の総額 40,592,000円

（5）割当先 取締役（監査等委員である取締役を除く。）1名 18,100株
監査等委員である取締役         3名   5,700株
従業員                   19名  62,200株

（6）その他 本新株発⾏については、割当予定先である当社の取締役（監
査等委員である取締役を除く。）、監査等委員である取締役
及び従業員が交付を受けることとなる⽇の属する事業年度に
係る当社の有価証券報告書が提出されるまで、譲渡が禁⽌さ
れる旨の制限を付しており、かつ、発⾏価額の総額が1億円未
満であるため、⾦融商品取引法による有価証券通知書及び臨
時報告書は提出しておりません。

以上